

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy:**

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY NARZĘDZI LAPAROSKOPOWYCH**

**Znak sprawy: WSzSL/DZ-07/19**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, 2215), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 1**

**Pytanie nr 1**

do pakietu nr 1, poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści optykę o długości roboczej 30 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 2**

do pakietu nr 1, poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści optykę o długości roboczej 30 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 3**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1 i nr 2 z pakietu i utworzenie odrębnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**PYTANIA WYKONAWCY NR 2**

**Pytanie nr 4**

**POZ.1**

Czy Zamawiający dopuści w ilościach przewidzianych przez Zamawiającego optykę laparoskopową 0°, średnica 10mm, długość 330 mm, autoklawowalna, zgodna ze standardem FULL HD, adaptory do podłączenia światłowodów innych firm, szafirowe szkło?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 5**

**POZ.2**

Czy Zamawiający dopuści w ilościach przewidzianych przez Zamawiającego optykę laparoskopową 30°, średnica 10mm, długość 330 mm, autoklawowalna, zgodna ze standardem FULL HD, adaptory do podłączenia światłowodów innych firm, szafirowe szkło?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 6**

**POZ.3**

Czy Zamawiający dopuści w ilościach przewidzianych przez Zamawiającego światłowód autoklawowalny, osłona nieprzezroczysta, śr. 4,8mm, długość 350cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 7**POZ.4

Czy Zamawiający dopuści w ilościach przewidzianych przez Zamawiającego bipolarne kleszcze typu Maryland, obie szczęki ruchome, obrotowe, okienkowe, rozbieralne 4-częściowe wielorazowego użytku z ergonomiczną rękojeścią z możliwością sterylizacji jako narzędzie złożone, długość 310mm, średnica 5mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 8**POZ.5

Czy Zamawiający dopuści w ilościach przewidzianych przez Zamawiającego kleszczyki chwytające 2x3 zęby, jedna szczeka ruchoma, monopolarne, obrotowe, rozbieralne 4-częściowe wielorazowego użytku z ergonomiczną rękojeścią z blokadą możliwością sterylizacji jako narzędzie złożone, długość 310mm, średnica 10mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 9**POZ.6

Czy Zamawiający dopuści w ilościach przewidzianych przez Zamawiającego imadło laparoskopowe, rękojeść prosta z zapinką, bransze zakrzywione w prawo długość 310mm, średnica 5mm, przeznaczone do sterylizacji parowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 10**POZ.7

Czy Zamawiający dopuści w ilościach przewidzianych przez Zamawiającego imadło laparoskopowe, rękojeść prosta z zapinką, bransze zakrzywione w lewo ,długość 310mm, średnica 5mm, przeznaczone do sterylizacji parowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

## PYTANIA WYKONAWCY NR 3

**Pytanie nr 11**

(dot. wzoru umowy §4 pkt. 6a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy gwarancyjnej z 7 dni roboczych do 10 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 12**

(dot. wzoru umowy §4 pkt. 6b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy gwarancyjnej z 12 dni roboczych do 15 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 13**

Prosimy o obniżenie kar określonych w §5 pkt. 1b wzoru umowy z 5% na max. 2% wartości brutto wadliwego sprzętu. Obecna wysokość kar jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar określonych w §5 pkt. 1b wzoru umowy, w przypadku gdy Wykonawca na czas naprawy dostarczy sprzęt zastępczy o takiej samej funkcjonalności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

PYTANIA WYKONAWCY NR 4

**Pytanie nr 15**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt a):

1. Zamawiającemu przysługują kary umowne liczone od wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1:

a) w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego w terminie sprzętu za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie sprzętu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

PYTANIA WYKONAWCY NR 5

**Pytanie nr 16**

Dotyczy zał. 2A do SIWZ, poz. 1 i 2:

czy Zamawiający dopuści optykę o długości 35 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty, należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywną odpowiedź (proszę podać datę, znak pisma i numer pytania)

**Pytanie nr 17**

Dotyczy zał. 2A do SIWZ, poz. 4:

czy Zamawiający dopuści kleszcze laparoskopowe bipolarne, dł. 34 cm, wkład roboczy: bransze okienkowe, obie ruchome, długie? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty, należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywną odpowiedź (proszę podać datę, znak pisma i numer pytania)

**Pytanie nr 18**

Dotyczy zał. 2A do SIWZ, poz. 5:

czy Zamawiający dopuści kleszcze laparoskopowe, dł. 33 cm, wkład roboczy: bransze typu Tenaculum obie ruchome? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 19**

Dotyczy zał. 2A do SIWZ, poz. 6 i 7: czy Zamawiający dopuści imadło laparoskopowe z przyciskiem zwalniającym zapinkę od spodu? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty, należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić do-

puszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywną odpowiedź (proszę podać datę, znak pisma i numer pytania)

1. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 28 lutego 2019r. Miejsce i godziny pozostają bez zmian.
3. Udzielone odpowiedzi zostały zamieszczone na własnej stronie internetowej Zamawiającego pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_legnica](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica).

**Z poważaniem,**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
*mgr Krystyna Barcik*

AM